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Nyhedsbrev – April 2022 
 

 

INDBETALING AF KONTINGENT FOR 2022 

Lige en reminder omkring indbetaling af årets kontingent på 750 kr. Kontingentet bedes 

indbetalt på Strandhavens bankkonto inden 1. maj 2022.  

Danske Bank - Reg.nr.: 1551 - Kontonummer 7070012 - I feltet til modtager, bedes du kun 

skrive din adresse.  
 

RESULTAT AF URAFSTEMNING MARTS 2022 
 

 
Ændringsforslagene er således vedtaget. Strandhavens nye vedtægter af 30. marts 2022 

kan ses på hjemmesiden, klik på linket herunder: 

https://strandhaven.nu/vedt-gter.html 

 

STRANDHAVEN MED I PROJEKT “REN NATUR” 

 

På initiativ fra en af vores beboere er 

Strandhaven i år blevet tilmeldt projekt “Ren 

natur”. Det løber af stablen d. 4.september fra 

klokken 10, så vil du være med til at gøre en indsats for miljøet, mens vi samler et mindre 

tilskud ind til foreningen, så book dagen. Læs mere herunder og afvent nærmere på 

Facebook, på hjemmesiden og i nyhedsbrev: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Fremtidige arrangementer i Strandhaven 

Ren Natur er et koncept udviklet af Hold Danmark Rent.  

Med Ren Natur kan foreninger tjene sponsormidler ved at samle 

affald ind i deres kommune. Ren Natur koordinerer samarbejdet 

mellem foreninger, kommuner, sponsorer og det lokale erhvervsliv. 

Er I en selvorganiseret gruppe, som i forvejen samler affald, men 

ikke er en forening, kan I også være med i Ren Natur. Hvert år 

koordinerer Ren Natur flere hundrede affaldsindsamlinger i hele 

landet. Vi som en forening kan tjene penge til vores forening ved at 

holde naturen ren!          Hvert år hjælper foreninger i Hvidovre med 

at samle skrald i vores grønne områder. Vores område er Vestvolden 

Nord. Der vil komme nærmere informationer. MVH Jon. 

https://strandhaven.nu/vedt-gter.html
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Bestyrelsen håber, at vi i juni måned kan afholde både sommerfest og loppemarked 

på fællesarealet. Hvis der er nogen, der kunne tænke sig at give en hånd med til 

planlægningen af et af disse arrangementer, må I meget gerne skrive til 

bestyrelsen@strandhaven.nu 

Datoer og videre info kommer ud via nyhedsbrev, hjemmeside og Facebook i maj 

måned. 

 

Vedligeholdelse af fællesarealet 

 

Bestyrelsen har besluttet, at græsset og beplantningen på 

fællesarealet fremadrettet skal vedligeholdes af en professionel 

gartner. 

Vi har således vores plænetraktor til salg, som vi vil forsøge at sælge 

via DBA (Den Blå Avis). 

 

 

Bestyrelsen ønsker alle en god forsommer 

mailto:bestyrelsen@strandhaven.nu

